
 1 
 

UCHWAŁA NR 1931/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), 

uchwały Nr VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8758), uchwały Nr 1524/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2025 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

w roku 2025, w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2025 z planu 

Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu w dziale 900, rozdział 90095, § 2360 na łączną kwotę 119 835,00 zł. 

2.  Wykaz podmiotów i poszczególne kwoty dotacji na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Wykaz ofert niespełniających wymagań formalnych w otwartym konkursie ofert w dziedzinie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025 stanowi załącznik                

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert w dziedzinie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025, rozpatrzonych 

pozytywnie, którym nie udziela się dofinansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z realizacją zadań publicznych, o których mowa 

w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowach. 



 2 
 

§ 3.  

Wykazy, o których mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3  podlegają opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

4) na platformie elektronicznej witkac.pl. 

§ 4.  

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym nadzór nad realizacją zadań publicznych przez podmioty 

wskazane w załączniku nr 1 do uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Korzystania 

i Informacji o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1931/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Realizacja i rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w roku 2025 odbywa się zgodnie z przepisami: ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, uchwały Nr VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2024 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, uchwały Nr 1524/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025. 

W wyniku ogłoszonego w marcu 2025 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w roku 2025 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

wpłynęło 10 ofert, z których 3 nie spełniły wymogów formalnych, a tym samym nie zostały 

zakwalifikowane do oceny merytorycznej. Komisji Konkursowej, powołanej uchwałą nr 1786/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 maja 2025 roku, przedłożono do rozpatrzenia 

7 ofert. Po szczegółowym przeanalizowaniu złożonych ofert Komisja Konkursowa na posiedzeniu 

w dniu 30 maja 2025 r. zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego   do dofinansowania 

4 oferty na łączną kwotę 119 835,00 zł. Zadania wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

w najwyższym stopniu zmierzają do rozpowszechnienia wiedzy z zakresu ochrony środowiska, 

podnoszenia poziomu świadomości ekologicznej, propagują konkretne zachowania korzystne dla 

środowiska, a także promują postawy ekologiczne przyczyniające się do ochrony środowiska na terenie 

województwa wielkopolskiego. 

Zgodnie z treścią art. 15 ust. 2i ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, każdy, 

w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru 

lub odrzucenia oferty. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w roku 2025 zostały zaplanowane 

w dziale 900, rozdział 90095, § 2360. 



 

    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1931/2025
                                  Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 
z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 
 

 

 

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025, rozpatrzonych pozytywnie, którym udziela 
się dofinansowania.  

Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się ofertę, która uzyskała średnią liczbę punktów powyżej 51% punktacji wynikającej z Karty Oceny Oferty  
(tj. powyżej 45.9 pkt).  

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

PLN 

Średnia liczba 
uzyskanych 

punktów  

1. Stowarzyszenie Aktywna Gmina 
Miłosław 

"Szanujmy skrzydlatych sąsiadów!" 
Orzechowo przyjazne bocianom - 

EKOmural 
40 500,00 36 450,00 36 450,00 62,00 

2. 

Stowarzyszenie Absolwentów i 
Przyjaciół Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych  

Nr 1 w Kępnie 

Edukacyjne ziarenko 26 000,00 23 400,00 23 400,00 67,67 

3. 

Stowarzyszenie Absolwentów  
i Przyjaciół Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  
Nr 1 w Kępnie 

Serce dla łap 20 000,00 18 000,00 18 000,00 69,17 

4. 
MIEJSKO-GMINNY KLUB 

SPORTOWY "TULISIA"  
W TULISZKOWIE 

„Eko-powstańcy – przeszłość  

dla przyszłości” 
46 650,00 41 985,00 41 985,00 66,17 



Razem:  133 150,00 119 835,00 119 835,00 - 

 



 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1931/2025  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 
 
 

 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymagań formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025. 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Powód odrzucenia formalnego 

1. Fundacja Ochrony Zwierząt 
AnimaLove 

Publikacja 2 książek edukacyjnych dla dzieci  
o tematyce bezdomności - propagowanie 

właściwych postaw wśród dzieci 
Brak oferty w wersji papierowej. 

2. KRAJOWY INSPEKTORAT OCHRONY 
ZWIERZĄT 

podejmowania działań edukacyjnych mających na 
celu poprawę warunków życia zwierząt 

bezdomnych, m. in. poprzez: opracowanie, wydruk 
i dystrybucję publikacji, propagujących konkretne 

zachowania na rzecz zwierząt bezdomnych, 
przygotowanie edukacyjnych spotów lub audycji 

promujących działania na rzecz zwierząt 
bezdomnych oraz organizację pikników 

edukacyjnych i zajęć plenerowych 

Brak odpowiedzi na przesłane wezwanie  
do uzupełnienia braków formalnych (braków formalnych nie 

uzupełniono w terminie). 

3. Fundacja Instytut Białowieski Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół 
dla Puszczy Białowieskiej". 

Brak oferty złożonej za pośrednictwem platformy Witkac.pl 



 



         Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1931/2025  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 
 
 

 

 

Wykaz ofert spełniających wymagania formalne w otwartym konkursie ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2025, rozpatrzonych pozytywnie, którym  
nie udziela się dofinansowania. 

Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważa się ofertę, która uzyskała średnią liczbę punktów powyżej 51% punktacji wynikającej z Karty Oceny Oferty  
(tj. powyżej 45,9  pkt).  

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Koszt ogólny zadania  
PLN 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

PLN 

Średnia liczba 
uzyskanych 

punktów  

1. Fundacja "Pro Posnania" Lato na Wildzie 2025 88 260,00 78 260,00 61,00 

2. Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska 
Organizacja Międzypokoleniowa 

"Mural- Święty Bogumił Dobrowski 
Eremita" 

43 000,00 38 700,00 59,17 

3. 
Fundacja „Inicjatywa  

dla Opatówka” 
Nie odwracaj pyska! Człowiek 

potrzebny od zaraz! 
25 400,00 22 400,00 54,00 

                                                                                                                 Razem: 156 660,00 139 360,00 - 

 


